      1www.bannerengineering.com.cn
400-630-6336
全国技术服务热线
BM
D
-B
 S
er

RA－RC：常开；
触点容量：250VAC/1A，30VDC/1A。
*注：若用户在＋10V 和GND 间接可调电位器，电位器的阻值不应小于5kΩ
16
BMD-B、BMD-BV、BMD-BT 系列变频器产品外形尺寸图（单位：mm）
1、BMD-B/BV/BT-007K43G～075K43G
2、BMD-B/BV-110K43G～5000K43G，BMD-BT-110K43G～4000K43G
17
变频器型号
外形尺寸和安装尺寸 大约重量
KgW H D W1 H1 D1 T1 安装孔 d
BMD-B/BV/BT-007K43G 118 190 155 105 173 40.8 3 5.5 1.5
BMD-B/BV/BT-015K43G 118 190 175 105 173 60.5 4 5.5 2.6
BMD-B/BV/BT-022K43G
BMD-B/BV/BT-037K43G
BMD-B/BV/BT-055K43G 155 249 185 136 232 69 8 5.5 4.5
BMD-B/BV/BT-075K43G
BMD-B/BV/BT-110K43G 210 337 200 150 324 88 2 7 8.5
BMD-B/BV/BT-150K43G
BMD-B/BV/BT-185K43G 289 440 215 200 425 88 2.5 7 17

BMD-B/BV/BT-2500K43G
BMD-B/BV/BT-2800K43G
BMD-B/BV/BT-3150K43G 810 1358 425 520 1300 210 4.0 14 215
BMD-B/BV/BT-3550K43G
BMD-B/BV/BT-4000K43G
BMD-B/BV-4500K43G
BMD-B/BV-5000K43G
18
邦纳 BMD-B 系列变频器简明手册
邦纳型号
邦纳定货号
(Banner P/N)
产品描述
BMD-B 系列
BMD-B-007K43G 25601 AC 380V 电源，0.75kw
BMD-B-015K43G 25602 AC 380V 电源，1.5kw
BMD-B-022K43G 25607 AC 380V 电源，2.2kw
BMD-B-037K43G 25608 AC 380V 电源，3.7kw
BMD-B-055K43G 25667 AC 380V 电源，5.5kw
BMD-B-075K43G 25669 AC 380V 电源，7.5kw
BMD-B-110K43G 25670 AC 380V 电源，11kw
BMD-B-150K43G 25671 AC 380V 电源，15kw
BMD-B-185K43G 25672 AC 380V 电源，18.5kw
BMD-B-220K43G 25673 AC 380V 电源，22kw
BMD-B-300K43G 25676 AC 380V 电源，30kw
BMD-B-370K43G 25677 AC 380V 电源，37kw
BMD-B-450K43G 25678 AC 380V 电源，45kw
BMD-B-550K43G 25679 AC 380V 电源，55kw
BMD-B-750K43G 25680 AC 380V 电源，75kw
BMD-B-900K43G 25700 AC 380V 电源，90kw
BMD-B-1100K43G 25701 AC 380V 电源，110kw
BMD-B-1320K43G 25702 AC 380V 电源，132kw
BMD-B-1600K43G 25703 AC 380V 电源，160kw
BMD-B-1850K43G 25704 AC 380V 电源，185kw
BMD-B-2000K43G 25705 AC 380V 电源，200kw
BMD-B-2200K43G 25706 AC 380V 电源，220kw
BMD-B-2500K43G 25707 AC 380V 电源，250kw
BMD-B-2800K43G 25708 AC 380V 电源，280kw
BMD-B-3150K43G 25709 AC 380V 电源，315kw
BMD-B-3550K43G 26510 AC 380V 电源，355kw
BMD-B-4000K43G 25711 AC 380V 电源，400kw
BMD-B-4500K43G 25712 AC 380V 电源，450kw
BMD-B-5000K43G 25713 AC 380V 电源，500kw
BMD-BV 系列
BMD-BV-007K43G 25714 AC 380V 电源，0.75kw
BMD-BV-015K43G 26301 AC 380V 电源，1.5kw
BMD-BV-022K43G 26302 AC 380V 电源，2.2kw
BMD-BV-037K43G 26303 AC 380V 电源，3.7kw
BMD-BV-055K43G 26331 AC 380V 电源，5.5kw
BMD-BV-075K43G 26332 AC 380V 电源，7.5kw
19
接下页
BMD-BV-110K43G 26336 AC 380V 电源，11kw
BMD-BV-150K43G 26337 AC 380V 电源，15kw
BMD-BV-185K43G 26338 AC 380V 电源，18.5kw
BMD-BV-220K43G 26339 AC 380V 电源，22kw
BMD-BV-300K43G 26342 AC 380V 电源，30kw
BMD-BV-370K43G 26345 AC 380V 电源，37kw
BMD-BV-450K43G 26346 AC 380V 电源，45kw
BMD-BV-550K43G 26349 AC 380V 电源，55kw
BMD-BV-750K43G 26350 AC 380V 电源，75kw
BMD-BV-900K43G 26351 AC 380V 电源，90kw
BMD-BV-1100K43G 26352 AC 380V 电源，110kw
BMD-BV-1320K43G 26355 AC 380V 电源，132kw
BMD-BV-1600K43G 26356 AC 380V 电源，160kw
BMD-BV-1850K43G 26360 AC 380V 电源，185kw
BMD-BV-2000K43G 26361 AC 380V 电源，200kw
BMD-BV-2200K43G 26362 AC 380V 电源，220kw
BMD-BV-2500K43G 26363 AC 380V 电源，250kw
BMD-BV-2800K43G 26364 AC 380V 电源，280kw
BMD-BV-3150K43G 26365 AC 380V 电源，315kw
BMD-BV-3550K43G 26511 AC 380V 电源，355kw
BMD-BV-4000K43G 26367 AC 380V 电源，400kw
BMD-BV-4500K43G 26370 AC 380V 电源，450kw
BMD-BV-5000K43G 26374 AC 380V 电源，500kw
BMD-BV-185K43GB 26740 AC 380V 电源，18.5kw，内置制动单元
BMD-BV-220K43GB 26741 AC 380V 电源，22kw，内置制动单元
BMD-BV-300K43GB 26742 AC 380V 电源，30kw，内置制动单元
BMD-BV-370K43GB 26743 AC 380V 电源，37kw，内置制动单元
BMD-BV-450K43GB 26744 AC 380V 电源，45kw，内置制动单元
BMD-BV-550K43GB 26745 AC 380V 电源，55kw，内置制动单元
BMD-BV-750K43GB 26746 AC 380V 电源，75kw，内置制动单元
BMD-BT 系列
BMD-BT-007K43G 26377 AC 380V 电源，0.75kw
BMD-BT-015K43G 26378 AC 380V 电源，1.5kw
BMD-BT-022K43G 26379 AC 380V 电源，2.2kw
BMD-BT-037K43G 26380 AC 380V 电源，3.7kw
BMD-BT-055K43G 26381 AC 380V 电源，5.5kw
BMD-BT-075K43G 26382 AC 380V 电源，7.5kw
BMD-BT-110K43G 26384 AC 380V 电源，11kw
BMD-BT-150K43G 26386 AC 380V 电源，15kw
BMD-BT-185K43G 26387 AC 380V 电源，18.5kw
BMD-BT-220K43G 26389 AC 380V 电源，22kw
BMD-BT-300K43G 26391 AC 380V 电源，30kw
BMD-BT-370K43G 26392 AC 380V 电源，37kw
20
接上页
21
BMD-BT-450K43G 26394 AC 380V 电源，45kw
BMD-BT-550K43G 26399 AC 380V 电源，55kw
BMD-BT-750K43G 26400 AC 380V 电源，75kw
BMD-BT-900K43G 26401 AC 380V 电源，90kw
BMD-BT-1100K43G 26402 AC 380V 电源，110kw
BMD-BT-1320K43G 26403 AC 380V 电源，132kw
BMD-BT-1600K43G 26404 AC 380V 电源，160kw
BMD-BT-1850K43G 26405 AC 380V 电源，185kw
BMD-BT-2000K43G 26406 AC 380V 电源，200kw
BMD-BT-2200K43G 26407 AC 380V 电源，220kw
BMD-BT-2500K43G 26408 AC 380V 电源，250kw
BMD-BT-2800K43G 26413 AC 380V 电源，280kw
BMD-BT-3150K43G 26414 AC 380V 电源，315kw
BMD-BT-3550K43G 26415 AC 380V 电源，355kw
BMD-BT-4000K43G 26416 AC 380V 电源，400kw
BMD-BT-185K43GB 26748 AC 380V 电源，18.5kw，内置制动单元
BMD-BT-220K43GB 26752 AC 380V 电源，22kw，内置制动单元
BMD-BT-300K43GB 26753 AC 380V 电源，30kw，内置制动单元
BMD-BT-370K43GB 26754 AC 380V 电源，37kw，内置制动单元
BMD-BT-450K43GB 26755 AC 380V 电源，45kw，内置制动单元
BMD-BT-550K43GB 26757 AC 380V 电源，55kw，内置制动单元
BMD-BT-750K43GB 26758 AC 380V 电源，75kw，内置制动单元
变频器附件
BX-PG1 26429 PG 反馈卡(12V)
BX-PG2 26431 PG 反馈卡(5V)
BX-PG3 26432 PG 反馈卡(12V)带分频输出